关于贵州省矿产资源评审机构
2023年度考核结果公告

按照《2023年度贵州省矿产资源储量报告、建设项目用地压覆矿产资源评估报告、矿产资源绿色开发利用(三合一)方案评审机构采购合同》要求，为提高贵州省矿产资源三项工作评审质量，省自然资源厅组成考核组，对公开招投标的5家评审机构开展2023年度评审工作考核(满分100分)。现将考核结果予以公告如下:
一、优秀等次: 贵州省煤田地质局一七四队(94.625分)、贵州省煤矿设计研究院有限公司(93.25分)、中化地质矿山总局贵州地质勘查院(92.375分)、贵州省有色金属和核工业地质勘查局地质矿产勘查院(91.225分)。
二、良好等次:贵州省地质矿产勘查开发局一〇五地质大队(89.35分)。

2024年4月28日
[bookmark: _GoBack]